проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в государственную
программу Республики Тыва «Развитие
земельно-имущественных отношений на
территории Республики Тыва на 2014 – 2022 годы»

В целях реализации постановлений Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. № 316 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Экономическое развитие и инновационная экономика», от 10 октября 2013 г. № 903 «О федеральной целевой программе «Развитие единой государственной системы регистрации прав и кадастрового учета недвижимости (2014 - 2020 годы)» Правительство Республики Тыва постановляет:

1. Внести в государственную программу Республики Тыва «Развитие земельно-имущественных отношений на территории Республики Тыва на 2014 - 2022 годы», утвержденную постановлением Правительства Республики Тыва от 14 ноября 2013 г. № 670 (далее - Программа), следующие изменения:
1) в паспорте Программы:
а) в позиции «Целевые индикаторы и показатели Программы» слово «г.Кызыл» заменить словами «муниципальных образований»;
2) в приложении № 1 к Программе:
а) в пункте 2.3 после слов «не разграничена» дополнить словами «на территории муниципальных образований»;
3) в приложении № 2 к Программе:
а) в пункте 5 слово «г.Кызыл» заменить словами «муниципальных образований».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]Главы Республики Тыва   						В.Т.Ховалыг